Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955
(25/06/1987) CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

EDITAL Nº 06/2018

Homologação das inscrições para o Processo Seletivo

convocado pelo Edital nº 06/2018, de 03/12/2018, e convocação

dos candidatos para o sorteio do ponto e ordem da prova didática, a

realizar-se no dia 19/12/2018 às 8:00 horas.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro

"Victório Cardassi" (IMESB-VC), no uso das atribuições legais e regimentais,
em especial o que dispõe o Edital nº 06/2017, de 03/12/2018, referente ao

Processo Seletivo Simplificado destinado à seleção de Professores para
contratação temporária e provimento das vagas existentes nos cursos de

Graduação da Autarquia, resolve:

1. Homologar, na forma do Anexo I, a relação nominal das inscrições
deferidas e indeferidas.

2. Convocar o candidato ou seu procurador legalmente constituído, a

comparecer no auditório do IMESB-VC, localizado na Rua Nelson Domingos

Madeira, nº 300, CEP 14706-124, Jardim Eldorado, Bebedouro/SP, no dia
19/12/2018, às 8h00min, para reunião pública de realização dos sorteios

relativos à prova didática.

3. Recomenda-se que o candidato compareça com antecedência
mínima de 30 minutos do horário acima designado, pois iniciada a reunião

de que trata o item anterior, não será admitida a entrada de retardatários.

4. O não comparecimento a algum dos atos acima implicará na
automática eliminação do candidato em relação ao Processo Seletivo

convocado pelo Edital nº 06/2018.

5. O candidato poderá ser representado por procurador com poderes
especiais, na reunião pública que trata o item 2 deste edital.

Bebedouro-SP, 13 de dezembro de 2018.

Damaris Cunha de Godoy
    Diretora do IMESB-VC

http://www.imesb.br/

 Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955
(25/06/1987) CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

EDITAL Nº 06/2018
ANEXO I

Relação Nominal de Inscrições Deferidas e Indeferidas

Área do conhecimento: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Código da Vaga: 10
Inscrição Nome Situação Motivo

 Letícia Aparecida Origuela Deferida ---------------------------------

Área do conhecimento: DIREITO

Código da Vaga: 20
Inscrição Nome Situação Motivo

 Josué Justino do Rio Deferida ---------------------------------

 Nathália de Morais Coscrato INdeferida

Item 2.4, “h” e 2.5 do Edital

nº 06/2018 – Falta de

comprovante da Formação

Acadêmica exigida no Anexo

V do Edital de Convocação

 Robson Aparecido Machado Deferida ---------------------------------

 Vinicius José Poli Deferida ---------------------------------

Área do conhecimento: DIREITO

Código da Vaga: 21
Inscrição Nome Situação Motivo

 Adriana Galvão Moura Abílio Deferida ---------------------------------

 Josué Justino do Rio Deferida ---------------------------------

 Robson Aparecido Machado Deferida ---------------------------------

Área do conhecimento: DIREITO

Código da Vaga: 22
Inscrição Nome Situação Motivo

 Danilo Pereira Lima Deferida ---------------------------------

 Deise Camargo Maito Deferida ---------------------------------

 Josué Justino do Rio Deferida ---------------------------------

 Renan Lucas Dutra Urban Deferida ---------------------------------

 Roberto Oliveira Filho Deferida ---------------------------------

 Tharuell Lima Kahwage Deferida ---------------------------------

 Vinicius José Poli Deferida ---------------------------------

Área do conhecimento: ARQUITETURA E URBANISMO I

Código da Vaga: 30
Inscrição Nome Situação Motivo

 Ana Carolina Capelozza Mano Deferida ---------------------------------

 Érika Cristina Pedroso Pereira Deferida ---------------------------------

Tássia Romanne Duarte da Silva

Pereira
INdeferida

Item 2.4, “h” e 2.6 do Edital

nº 06/2018 – Falta de

comprovante da Titulação

Acadêmica exigida no Anexo

http://www.imesb.br/

 Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955
(25/06/1987) CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

V do Edital de Convocação

Área do conhecimento: ARQUITETURA E URBANISMO II
Código da Vaga: 31
Inscrição Nome Situação Motivo

 Ary Rodrigues Alves Netto Deferida ---------------------------------

 Érika Cristina Pedroso Pereira Deferida ---------------------------------

Área do conhecimento: ARQUITETURA E URBANISMO III
Código da Vaga: 32
Inscrição Nome Situação Motivo

 Danusa Teodoro Sampaio Deferida ---------------------------------

 Geovana Geloni Parra Deferida ---------------------------------

Tássia Romanne Duarte da Silva
Pereira

INdeferida

Item 2.4, “h” e 2.6 do Edital

nº 06/2018 – Falta de

comprovante da Titulação

Acadêmica exigida no Anexo

V do Edital de Convocação

Área do conhecimento: ARQUITETURA E URBANISMO IV
Código da Vaga: 33
Inscrição Nome Situação Motivo

 Danusa Teodoro Sampaio Deferida ---------------------------------

Área do conhecimento: ARQUITETURA E URBANISMO V

Código da Vaga: 34
Inscrição Nome Situação Motivo

 Geovana Geloni Parra Deferida ---------------------------------

Área do conhecimento: ENGENHARIA AGRONOMICA I
Código da Vaga: 40
Inscrição Nome Situação Motivo

 Bruno Nunes da Silva Mello Deferida ---------------------------------

 Letícia Rodrigues Alves Deferida ---------------------------------

 Luciana Senna Simões Deferida ---------------------------------

 Luiz Flávio José  dos Santos Deferida ---------------------------------

 Nícolas Fernandes Martins Deferida ---------------------------------

Área do conhecimento: ENGENHARIA AGRONOMICA II

Código da Vaga: 41
Inscrição Nome Situação Motivo

 Edgard Henrique Costa Silva Deferida ---------------------------------

 Eduardo Pahor Filho Deferida ---------------------------------

http://www.imesb.br/

 Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955
(25/06/1987) CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

Área do conhecimento: ENGENHARIA AGRONOMICA III
Código da Vaga: 42
Inscrição Nome Situação Motivo

 Alexson Filgueiras Dutra Deferida ---------------------------------

 João Alberto Fischer Filho Deferida ---------------------------------

 Thiago de Souza Celestrino Deferida ---------------------------------

Área do conhecimento: ENGENHARIA AGRONOMICA IV
Código da Vaga: 43
Inscrição Nome Situação Motivo

 João Alberto Fischer Filho Deferida ---------------------------------

 Renata Fernandes de Queiroz Deferida ---------------------------------

 Ricardo Aparecido Calore Deferida ---------------------------------

Área do conhecimento: ENGENHARIA AGRONOMICA V

Código da Vaga: 44
Inscrição Nome Situação Motivo

 Alessandra Karina Otuka Deferida ---------------------------------

 Ezequias Teófilo Correia INdeferida

Item 2.4, “h” e 2.5 do Edital

nº 06/2018 – Falta de

comprovante da Formação

Acadêmica exigida no Anexo

V do Edital de Convocação

Área do conhecimento: ENGENHARIA AGRONOMICA VI

Código da Vaga: 45
Inscrição Nome Situação Motivo

 Ezequias Teófilo Correia INdeferida

Item 2.4, “h” e 2.5 do Edital

nº 06/2018 – Falta de

comprovante da Formação

Acadêmica exigida no Anexo

V do Edital de Convocação

Isa Marcela Rodrigues Furline
Braga

INdeferida

Item 2.4, “h” e 2.5 do Edital

nº 06/2018 – Falta de

comprovante da Formação

Acadêmica exigida no Anexo

V do Edital de Convocação

 Laís Naiara Honorato Monteiro Deferida ---------------------------------

 Lívia Felicio Barreto Deferida ---------------------------------

 Renata Fernandes de Queiroz Deferida ---------------------------------

http://www.imesb.br/